Страница 1 из 1

 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ   ОБЩЕСТВО

        с. Ленинское  пр. Южный 25              тел.  (312) 44-60-60   E-mail: alamudunenergo@mail.ru

ИНН 00802199610064 Р/С 1250200020126403  БИК 125008 ФОАО “ХАЛЫК БАНК КЫРГЫЗСТАН-Бишкек” г. БИШКЕК  КОД ГНИ 999

Исх. №106 от 26.07.18
Всем заинтересованным лицам

Отзыв

В процессе сотрудничества Алматинский электромеханический завод,

зарекомендовал себя как надежный, компетентный, порядочный поставщик.

Исходя из вышесказанного, хотели бы еще раз отметить высокий потенциал

компании ТОО «АЭМЗ», нацеленность на дальнейшее успешное развитие и

процветание.

С уважением,

Генеральный директор О. Пархаев